
CLASSEMENTS SENIORS M
2024/2025



Equipe Pts

1    Mansigne  Us 1 57

2    St Georges Pruille 1 47

3    Noyen S/ Sarthe Ss 1 36

4    Loue Ca 1 34 

5    St Saturnin Mi. F.C. 2 33 

6    Sable Fc 4 30 

7    Vibraye Us 1* 29 

8    Anille Braye Foot 1 * 29 

9    La Fleche Rc 2 28 

10   Bazouges-Cre Us 1 25 

11   Mayet Vigilante 1 ** 12 

12  Brulon Apb Fc 2 ** 12 

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 1 GROUPE A

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions R3

Rétrogradations D2

* Départage art.11.1.a
** Départage art.11.1.b



Equipe Pts

1    La Chap.  St Aubin 1 55

2    Arnage Pontlieue Us 1 39

3    Le Mans Asptt 1 38

4    La Bazoge Fc 1 37

5    Bouloire Us 1 36

6    Ruaudin As 1 32

7    St Jean D'Asse As 1 27

8    Le Mans Villaret As 3 25

9    Lombron Sports 1 24

10   Le Mans Glonnieres 1 18

11    Allonnes Js 1 16

12   Parigne L'Eveque Js 1 6

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 1 GROUPE B

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions R3

Rétrogradations D2



Equipe Pts

1    Trangé  Sc Tcd 1 50

2    Sarge Les Le Mans As 1 49

3    Conlie Domfront Us 1 34

4    Alpes Mancelles Us 1 31

5    Rouillon Eg 2 27

6    Beaumont Sa 2 25

7    Coulaines Js 3 23

8    Mamers Sa 2 21

9    Pays De Sille Fc 1 20

10  St Pavace As 1 19

11   Champfleur Es 1 7

12  Allonnes Js 2 0

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 2 GROUPE A

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D1

Rétrogradations D3



Equipe Pts

1    Le Mans Sablons Gaz. 1 50

2    Neuville S/Sarthe As 1 35

3    Challes Uscgl 1 * 34

4    St Mars La Briere Us 1 * 34

5    Champagne Fcs 1 ** 28

6    Le Mans Gazelec Sp. 2 ** 28

7    Bonnetable Patriote 2 27

8    St Corneille Fc 1 24

9    Connerré Es 1 19

10   La Ferte Bernard Vs 2 15

11    Vibraye Us 2 13

12   Savigne L'Eveque Us 1 0

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 2 GROUPE B

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D1

Rétrogradations D3

  * Départage art.11.1.a
** Départage art.11.1.b



Equipe Pts

1    Guécélard  Us 2 55

2    Solesmes Js 1 43

3    Juigne/Sarthe As 1 41

4    Precigne Us 1 * 33

5    Etival Les Le Mans 1 * 33

6    La Chap. D'Aligne 1 29

7    Vion Us 1 27

8    La Suze Roezé Fc 3 25

9    Crosmieres Asbc 1 ** 24

10   Villaines Malicorne 1 ** 24

11   Noyen S/ Sarthe Ss 2 23

12   La Fleche Rc 3 6

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 2 GROUPE C

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D1

Rétrogradations D3

  * Départage art.11.1.a
** Départage art.11.1.c



Equipe Pts

1    Change  Cs 2 56

2    Ecommoy Fc 2 42

3    Le Mans Union Sud 1 39

4    Cerans Foulletourte 1 37

5    Le Lude Js 1 34

6    Pontvallain Fr. 1 33

7    St Georges Pruille 2 * 25

8    Laigne St Gervais Co 1 * 25

9    Spay Usn 2 24

10   Monce En Belin Es 2 19

11    Le Mans Cheminots Cs 1 17

12    Val Du Loir Fc 1 12

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 2 GROUPE D

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D1

Rétrogradations D3

  * Départage art.11.1.a



Equipe Pts

1    Tennie  Us 1 * 52

2    Le Mans Asptt 2 * 52

3    Fye As 1 35

4    Aigne Ac 1 33

5    Alpes Mancelles Us 2 ** 30

6    Conlie Domfront Us 2 ** 30

7    Beaumont Sa 3 19

8    Cures As 1 18

9    La Bazoge Fc 2 16

10   Rouez Crisse Fc 1 13

11   Moulins Le Carbonnel 1 12

12   Champfleur Es 2 0

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 3 GROUPE A

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D2

Rétrogradations D4

  * Départage art.11.1.b
** Départage art.11.1.c



Equipe Pts

1    Tuffe Sc 1 61

2    Courgains Gsis 1 45

3    Dangeul A.F.C.E. 1 * 44

4    La Chap St Aubin 2 * 44

5    Ste Jamme Sportive 1 38

6   La Chap St Remy Us 2 33

7   Marolles Les Brault 1 27

Bonnetable Patriote 3 25

Sarge Les Le Mans As 2 ** 21

St Pavace As 2 ** 21

Sille Le Philippe Cs 1 12

La Chapelle Du Bois 1 6

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 3 GROUPE B

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D2

Rétrogradations D4

  * Départage art.11.1.a
** Départage art.11.1.d



Equipe Pts

1    Montfort Le Gesnois 1 57

2    Le Luart Us 1 43

3    Montmirail Melleray 1 37

4    Change Cs 3 33

5    Anille Braye Foot 2 * 30

6    Dollon Thorigne Fc 1 * 30

7    Le Breil S/ Merize 1 29

8    St Mars La Briere Us 2 ** 26

9    Ste Osmane Ase 1 ** 26

10  Coudrecieux Es 1 ** 26

11   Vibraye Us 3 20

12   La Ferte Bernard Vs 3 18

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 3 GROUPE C

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D2

Rétrogradations D4

  * Départage art.11.1.b
** Départage art.11.1.c



Equipe Pts

1    Requeil As 1 60

2    Luceau Sc 1 44

3    St Ouen St Biez Us 1 42

4    Le Mans Union Sud 2 37

5    Oize Us 1 32

6    Chateau Du Loir Co 2 30

7    Vaas As 1 29

8    Mayet Vigilante 2 27

9    Monce En Belin Es 3 21

10   Chahaignes Ascm 1 19

11    Le Mans Glonnieres 2 16

12   Val Du Loir Fc 2 15

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 3 GROUPE D

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D2

Rétrogradations D4



Equipe Pts

1    Coulans La Quinte Us 1 51

2    Yvre L'Eveque Es 2 47

3    St Saturnin Mi. F.C. 3 43

4    Le Mans Fc Mayotte 1 40

5    Le Mans Inter 2 36

6    Arnage Pontlieue Us 2 31

7    Ruaudin As 2 * 30

8    Fille S/ Sarthe Sp 1 * 30

9    Trangé Sc Tcd 2 25

10   St Georges Pruille 3 16

11   Louplande Fc 1 14

12   Spay Usn 3 -2

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 3 GROUPE E

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D2

Rétrogradations D4

  * Départage art.11.1.a



Equipe Pts

1    Mansigne  Us 2 52

2    Brulon Apb Fc 3 47

3    Clermont Creans As 2 44

4    Bazouges-Cre Us 2 38

5    Juigne/Sarthe As 2 33

6    Chantenay Villedieu 1 31

7    Solesmes Js 2 * 27

8    Le Lude Js 2 * 27

9    Parce/Sarthe Cs 1 25

10   Precigne Us 2 24

11    Mezeray As 1 22

12   Villaines Malicorne 2 3

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 3 GROUPE F

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D2

Rétrogradations D4

* Départage art.11.1.c



Equipe Pts

1    Ballon  Sc 1 54

2    St Jean D'Asse As 2 * 49

3    Arconnay Fc 1 39

4    St Longis Es 1 31

5    La Fresnaye/Chedouet 1 27

6    St Paterne As 1 25

7    Mamers Sa 3 23

8    St Cosme En Vairais 1 21

9    St Vincent Sports 1 19

10   Marolles Les Brault 2 14

11   Courgains Gsis 2 9

12    -  

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE A

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3 *  Départage art.11.2.a



Equipe Pts

1    Parennes As 1 49

2    Fye As 2 * 48

3    Pays De Sille Fc 2 47

4    Gesnes Le Gandelin 1 43

5    Tennie Us 2 34

6    Rouez Crisse Fc 2 28

7    Alpes Mancelles Us 3 22

8    Ballon Sc 2 15

9    Mont St Jean As Supp 1 ** 8

10   Moulins Le Carbonnel 2 ** 8

11   Cures As 2 ** 8

12    -

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE B

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3

* Application 5.1.a
** Départage art.11.1.b



Equipe Pts

1    Lombron  Sports 2 36

2    St Corneille Fc 2 35

3    La Chap St Remy Us 3 32

4    Montfort Le Gesnois 2 30

5    Neuville S/Sarthe As 2 25

6    Tuffe Sc 2 19

7    Connerré Es 3 10

8    Le Luart Us 2 9

9    Ent Sillé Torcé 2 4

10   Yvre L'Eveque Es 4 0

11   Savigne L'Eveque Us 2 0

12    -  

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE C

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3



Equipe Pts

1    Laigne  St Gervais Co 2 62

2   Dissay S/S Courc. Es 1 * 55

3    Aubigne Racan Us 1 51

4    Pontvallain Fr. 2 44

5    St Germain D'Arce Js 1 37

6    Mansigne Us 3 36

7    Oize Us 2 31

8    Ent Luceau Chateau 2 19

9    St Ouen St Biez Us 2 18

10  Coulonge Fc 1 13

11   Vaas As 2 0

12   Val Du Loir Fc 3 -3

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE D

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3

* Départage art.11.2.a



Equipe Pts

1    Etival  Les Le Mans 2 49

2    Vallon Sur Gee Us 1 * 41

3    Crosmieres Asbc 2 35

4    La Chap. D'Aligne 2 28

5    Vion Us 2 23

6    Brulon Apb Fc 4 22

7    Noyen S/ Sarthe Ss 3 20

8    Chantenay Villedieu 2 17

9    Juigne/Sarthe As 3 8

10   Solesmes Js 3 5

11   Villaines Malicorne 3 0

12   -

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE E

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3
* Départage art.11.2.a



Equipe Pts

1    Cormes  Co 1 63

2    Yvre L'Eveque Es 3 * 58

3    Connerré Es 2 54

4    Bouloire Us 2 37

5    Parigne L'Eveque Js 2 35

6    Montmirail Melleray 2 24

7    Dollon Thorigne Fc 2 23

8    Lombron Sports 3 20

9    Ste Osmane Ase 2 19

10   Le Breil S/ Merize 2 16

11   Montfort Le Gesnois 3 9

12  Anille Braye Foot 3 2

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE F

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3
* Application art.5.1.a



Equipe Pts

1    Le Mans  Union Sud 3 46

2    Coulans La Quinte Us 2 * 43

3    Joue La Guierche Fc 1 41

4    Le Mans Asptt 3 29

5    Loue Ca 2 ** 23

6    La Chap St Aubin 3 ** 23

7    Aigne Ac 2 22

8    Trangé Sc Tcd 3 16

9    Ste Jamme Sportive 2 7

10   Louplande Fc 2 -1

11   Brulon Apb Fc 5 0

12  -

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE G

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3
* Application art.5.1.a
** Départage art.11.1.b



Equipe Pts

1    Guecelard Us 3 51

2    Arnage Pontlieue Us 3 * 42

3    Challes Uscgl 2 39

4    Ruaudin As 3 32

5    Le Mans Cheminots Cs 2 30

6    Le Mans Sablons Gaz. 2 29

7    Cerans Foulletourte A 2 25

8    Brette les Pins As 1 24

9    Champagne Fcs 2 23

10   Fillé S/ Sarthe Sp 2 8

11   Mezeray As 2 -1

12  -

CLASSEMENTS 2024/2025
DIVISION 4 GROUPE H

Classements validés par la CDOC du 21.06.2025 et entérinés par le CODIR du 24.06.2025
Sous réserve d'éléments nouveaux, des éventuels recours et procédures en cours

Accessions D3


